ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

A V I S O

LICITAÇÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

O Municipio de Benardo Sayão – TO. Por intermedio do Fundo Municipal de

Desenvolvimento da Educação, mendiante pregoeiro, designado pelo Decreto nº

002/2018 torna publico para conhecimento dos interessados, que estará

realizando o PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019 do tipo MENOR PREÇO POR

KM, para o objeto: Locação de veículos para prestação de serviços no

transporte de alunos que residem na zona rural para as escolas municipais

deste município por um período estimado de 200 dias letivos, conforme

processo interno FMDE nº 002/19, através do site

www.portaldecompraspúblicas.com.br, de conformidade com as disposições da

Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Dercreto Municipal nº 003/2007 e

subsidiariamente a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, bem como as

condições a seguir estabelecidas. Dia da abertura 29 de Janeiro de 2019 às

09:00 horas horário local na sala da Comissão de Licitação localizada no prédio

da prefeitura municipal. Obs: Endereços eletronicos para retirada do edital:

www.portaldecompraspublicas.com.br e www.bernardosayao.to.gov.br.

Bernardo Sayão – TO, aos 15 dias do mês de janeiro de 2019.

_________________________________________
FRANCISCO MARCILO GOMES DE SOUSA

Pregoeiro/ Decreto Municipal nº 002/2018

http://www.portaldecompraspúblicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.bernardosayao.to.gov.br/